Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 57»
Краснодар,  350031,  п.Берёзовый, ул. Декоративная 8/1, тел./факс  (861) 211-36-60,  e  -  mail  :   mdou  -57@  mail  .  ru

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 48 15.01.2025

Об ответственности за обеспечение
безопасности и обработку персональных
данных

В целях защиты персональных данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

57»  в  соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от  27.07.2006  № 152-ФЗ  «О

персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за обеспечение безопасности и обработку персональных данных

оставляю за собой.

2. Утвердить список работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57»,

допущенных к обработке персональных данных:

 Заведующий Плохая Д.М.

 Старший воспитатель  Лобанова С.Е.

 Старший воспитатель  Сипягина И.А.

 Делопроизводитель Гузик А.С.

 Воспитатель  Ионова Н.С.

 Воспитатель Рыжая Н.В.

 Воспитатель Шурпина О.А.

 Специалист в сфере закупок Брацыхина И.А.

3.  Назначить  ответственным  за  работу  в  системе  АИС  «Сетевой  город.  Образование»

воспитателя Ионову Н.С.

4. Назначить ответственным за работу на платформе «Навигатор» воспитателя Ионову Н.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. Краснодар

 «Детский сад № 57»                                     _______________                           Д.М.Плохая

С приказом ознакомлены:

Лобанова С.Е. _________________

Сипягина И.А. _________________

Гузик А.С. ____________________

Ионова Н.С.___________________

Рыжая Н.В.____________________

Шурпина О.А._________________

Брацыхина И.А.________________

		2025-02-28T13:47:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 57"